PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва

(очередная восьмая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 26 апреля 2018 года
	№ 45

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 18 февраля 2010 года №23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом муниципального образования «Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов решает:

1.
Внести в Порядок осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов от 18 февраля 2010 года №23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом муниципального образования «Онежский муниципальный район», следующее изменение:

раздел 4 дополнить пунктом 4.2.1 следующего содержания:

«4.2.1 Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации осуществляется в порядке и в соответствии с положениями о предоставлении, использовании и возврате бюджетных кредитов, утверждаемыми Министерством финансов Российской Федерации.».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011804260450.doc
011804260450.doc